
Objavljeno v "Našem časopisu" št.: 362 z dne 29.6.2009 
 

 
 
 
 
Na podlagi 10. člena Statuta občine Vrhnika (Ur. list RS, št. 99/99, 39/00, 36/01 in 77/06) je 
Občinski svet Občine Vrhnika na 22. seji dne 11. 6. 2009 sprejel 
 
 
 
 
 

O D L O K 
 

o prenehanju veljavnosti Odloka o določitvi varstvenih pasov in varovalnega režima 
na območju vodnih virov Borovniškega vršaja 

 
 

 
 
 

1. člen 
 
 
S tem odlokom preneha veljati Odloka o določitvi varstvenih pasov in varovalnega režime na 
območju vodnih virov Borovniškega vršaja (Ur. list RS št. 18/1987 z dne 08.05.1987). 
 
 

2. člen 
 

 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v občinskem glasilu Naš časopis. 
 
 
 
 
Številka: 002-12/2005(6-03) 
Datum:   12. 6. 2009 
 
 
    
                              ŽUPAN 

                                               OBČINE VRHNIKA
               dr. Marjan Rihar, l.r. 

 
 
 


